Se nombro por dos años consecutivos 
al Sr. CPA Fernando Falcones Pasquel para el cargo de comisario principal. 

5. - No hubo hechos transcendentales que tengan que ser conocidos por la Junta de Directores y 

Accionistas de la Empresa. El total del activo de la empresa es de $ 177.162.96 (CIENTO SETENTA 

Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y DOS 96/100 DOLARES), producto del capital suscrito, 
compra de terreno y revalúo. 

7.-. De ésta manera dejo cumplida mi actuación como Representante Legal de FONSTRUGROUP S.A, A 
consignando mi agradecimiento por la confianza en mi depositada. ES 2 7 ABR 7009 A